%@4@4@%&6@5@%&@ i %&@c& “%@&/@ %M@//w ’

- z ,/’7, )
L/g’//f////(r %,)ﬁ/’/ﬂ/ﬂ(’/ la é%//f// %/ﬁﬂ//

Prot. n. 00000185/6T L’Aquila, 9/1/2023

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”,
prot. 0000009/6T del 3/1/2023;

VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande presentate dai
candidati per la collaborazione

| Cc9 ‘ Collaborazione di Ensemble in occasione di eventi del Conservatorio

DISPONE
I"approvazione delle idoneita dei seguenti studenti:

Arrighi Massimo
Boccacci Francesco

Damjanic Giorgio

Daniele Alessandro Antonio
Di lorio Andrea

Diamanti Chiara Michelle
Durante Giulia

Granati Andrea

Lepidi Marco

Pacelli Agnese

Piemari Gianmarco

Santacroce Filippo

IL DIRETTORE
M Claudio DI MASSIMANTONIO
(firmato)

///// Toanecive: { Thrrind - OF 7O </ /%///// - %7 SO 22722 - T OSH2 GATAT - /‘—///r/////‘ﬁ/ﬁr’ﬁ% (”?fn//f////, 7~ 7////(%;4// SN 07C0060



